



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Born ApS

Husumvej 63, st. th., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 87 81 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

André Kjelkvist-Born
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Born ApS Husumvej 63, st. th. 2700 Brønshøj CVR-nr.: 40 87 81 49 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	André Kjelkvist-Born, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.377 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.501 kr. mod 297.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.377	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	650.000	375.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.122</u>	<u>-72.282</u>
Resultat før skat	557.501	297.718
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>557.501</u>	<u>297.718</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	<u>317.701</u>	<u>297.718</u>
Disponeret i alt	<u>557.501</u>	<u>297.718</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>35.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>45</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45</u>	<u>35.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.775.045</u>	<u>1.810.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	602.445	284.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>764.445</u>	<u>324.744</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	218.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.005.600	921.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.600</u>	<u>1.140.256</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>345.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.600</u>	<u>1.485.256</u>
Passiver i alt	<u>1.775.045</u>	<u>1.810.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.974	0	27.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>297.718</u>	<u>0</u>	<u>297.718</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	284.744	0	324.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.701	122.000	439.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-117.800</u>	<u>0</u>	<u>-117.800</u>
	<u>40.000</u>	<u>602.445</u>	<u>122.000</u>	<u>764.445</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS, Rødovre	50 %	<u>3.249.591</u>	<u>2.167.566</u>
		<u>3.249.591</u>	<u>2.167.566</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for alt mellemværende mellem Jyske Bank og Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS.